
 

 
 

 

Decreto Rettorale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 

 

IL RETTORE 

 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare gli artt. 22 e 18, comma 1, lett. b); 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”, emanato 

con Decreto Rettorale n. 595-2011, prot. n. 12006 del 21.03.2011; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 10427-2022, Prot. n. 615232 del 14.11.2022, con il quale è stata 

indetta la selezione AdR4113/22 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca nei settori scientifico-disciplinari BIO/19 MICROBIOLOGIA 

GENERALE e AGR/16 MICROBIOLOGIA AGRARIA, per l’attuazione del programma di ricerca 

“Valorizzazione di biorisorse microbiche (ceppi e microbiomi) nei sistemi produttivi 

agroindustriali”, nell’ambito del progetto “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem 

(iNEST)” ambito di intervento “4.Digital, Industry, Aerospace” - nel quadro del Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Ecosistemi dell’Innovazione – Missione 4 Istruzione e ricerca - 

Componente 2 Dalla ricerca all’impresa – Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – 

NextGenerationEU; codice identificativo ECS00000043, CUP B43C22000450006, Decreto 

Direttoriale di concessione n. 1058 del 23/06/2022 registrato dalla Corte dei Conti il 26/07/2022 al 

n. 2011, Atto d'obbligo e di accettazione firmato in data 01/08/2022; 

 

D E C R E T A 

 
ART. 1 – Con riferimento alla selezione AdR4113/22 per titoli e colloquio per la formulazione di una 

graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nei settori scientifico-disciplinari BIO/19 

MICROBIOLOGIA GENERALE e AGR/16 MICROBIOLOGIA AGRARIA, per l’attuazione del 

programma di ricerca “Valorizzazione di biorisorse microbiche (ceppi e microbiomi) nei sistemi 

produttivi agroindustriali”, nell’ambito del progetto “Interconnected Nord-Est Innovation 

Ecosystem (iNEST)” ambito di intervento “4.Digital, Industry, Aerospace” - nel quadro del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Ecosistemi dell’Innovazione – Missione 4 Istruzione 

e ricerca - Componente 2 Dalla ricerca all’impresa – Investimento 1.5, finanziato dall’Unione 

europea – NextGenerationEU; codice identificativo ECS00000043, CUP B43C22000450006, 

Decreto Direttoriale di concessione n. 1058 del 23/06/2022 registrato dalla Corte dei Conti il 

26/07/2022 al n. 2011, Atto d'obbligo e di accettazione firmato in data 01/08/2022, di cui al Decreto 



 

 
 

 

Rettorale Rep. n. 10427-2022, Prot. n. 615232 del 14.11.2022, la Commissione giudicatrice risulta così 

costituita: 

 

Presidente: Prof.ssa Silvia LAMPIS – Professoressa Associata per il SSD BIO/19 MICROBIOLOGIA 

GENERALE – Università degli Studi di Verona 

Componente: Dott. Marco ANDREOLLI – Ricercatore a t.d. per il SSD BIO/19 MICROBIOLOGIA 

GENERALE – Università degli Studi di Verona 

Componente: Dott.ssa Elisa SALVETTI – Ricercatrice a t.d. per il SSD AGR/16 MICROBIOLOGIA 

AGRARIA – Università degli Studi di Verona 

Supplente: Prof.ssa Giovanna FELIS – Professoressa Associata per il SSD AGR/16 MICROBIOLOGIA 

AGRARIA – Università degli Studi di Verona. 

 

 
      IL RETTORE 

          Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-01-16T14:10:49+0100
	IT
	Roberto Giacobazzi




